
Agentura komunikačních a informačních systémů
Vlastina ulice, Praha 6 — Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 199832/2021-3255 Přílohy: 2

Smlouva o dílo k dílčímu pinění Č. 21221000308

dle rámcové dohody Č. 201060449 „Rámcová dohoda — Servis SVSS - VKV vojenských
radiových prostředků a zařízení (PEGAS)" (dále jen RD), evidované v elektronickém nástroji
NEN (dále jen „NEN") pod systémovým číslem N006/20V00029563.

Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

IČO: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: plukovník gšt. Ing. Jaroslav Praus, MSc.

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo bankovního účtu: 404881/0710

Pověřený zástupce objednatele:
Adresa pro doručování korespondence: Agentura komunikačních a informačních systémů,
Vlastina ulice, 160 01 Praha 6 — Ruzyně
(jako „objednatel")

a

Pramacom Prague spol. s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3992
Sídlo: Na Pískách 1667/36, Dejvice, 160 00 Praha 6
IČO: 186 30 782
DIČ: CZ 186 30 782
Jejímž jménem jedná: Filip Sobol, jednatel
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 764845011/0100
Kontaktní osoba: Jana Kuklová
telefon:
datová schránka: h3zuhgz
Adresa pro doručování korespondence: Tlumačovská 1097/30, 155 00 Praha 13
(jako „zhotovitel")
společně též jako „smluvní strany"

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. čl. V. odst. 5.3. rámcové dohody
č. 201060449 „Rámcová dohoda — Servis SVSS - VKV vojenských radiových prostředků
a zařízení (PEGAS)", uzavřené dne 16.12. 2020, evidované v NEN pod systémovým číslem
N006/20/V00029563 (dále jen „RD") tuto Smlouvu o dílo k dílčímu pinění (dále také jako

„SoD").



I. Předmět pinění 

1.1. Předmětem pinění dle této SoD je provádět profylaktické prohlídky systému PEGAS 
a pozáručních oprav technologie vojenských rádiových prostředků a zařízení, vymezené 
blíže v čl. III RD. 

1.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podmínkami RD a v rozsahu dle čl. 1.3. 
SoD. Objednatel se zavazuje řádně v souladu s RD dílo převzít a zaplatit za něj cenu 
stanovenou v této SoD, odpovídající cenovému rozkladu, který je nedílnou přílohou 
RD. 

1.3. Rozsah požadovaného servisu: 

Na základě diagnostiky předmětných zařízení předaných do servisního střediska 
společnosti Pramacom Prague spol. s.r.o. dle přílohy Č. 1, byla zjištěna potřeba níže 
uvedených oprav za účelem zajištění piné funkčnosti předmětných zařízení: 

Číslo akce Typ zařízení Výrobní číslo Popis opravy (vyměněné 
komponenty) 

Cena opravy 
(bez DPH) 

2100399 TPH700 Výměna 2 ks AKU 3.292,00 

Výměna lks adaptéru 690,00 

2100396 TPH700 Výměna 2 ks AKU 3.292,00 

2100298 TPH700 Výměna 2 ks AKU 3.292,00 

2100234 TPH700 101302609 Výměna klávesnice 2.569,00 

Výměna antény 381,00 

Výměna 2 ks AKU 3.292,00 

2100233 TPH700 084401916 Výměna procesoru 8.858,00 

Výměna krytu 4.429,00 

Výměna antény 381,00 

Výměna 1 ks AKU 1.646,00 

2100232 TPH700 084401914 Výměna krytu 4.429,00 

Výměna klávesnice 2.569,00 

Výměna antény 381,00 

Výměna 1 ks AKU 1.646,00 

2100231 TPH700 092600700 Výměna krytu 4.429,00 

Výměna klávesnice 2.569,00 

Výměna antény 381,00 

Výměna 1 ks AKU 1.646,00 

2100221 TPH700 Výměna 2 ks AKU 3.292,00 

Cena opravy celkem 53.464,00 

2 



Zaokrouhlení na celé koruny dolů oproti příloze č. 2 RD 201060449 „Cenový rozklad", je na 
základě upřesněné a odsouhlasené cenové nabídky na opravu zaslané společností Pramacom 
spol. s.r.o. 

II. Doba a místo pinění 

2.1. Doba pinění: dle čl. V. odst. 5.3. RD 

2.2. Místem pinění díla a jeho dílčích pinění je: provozovna Pramacom Prague spol. s.r.o., 
Tlumačovská 1097/30, 155 00 Praha 13 

2.3. Místem předání a převzetí zařízení, na kterých bude prováděno dílčí pinění je: Agentura 
komunikačních a informačních systémů, Strahovská 207/7, Praha 1 — Petřín. 

III. Cena za dílo 

Celková cena za předmět pinění dle této SoD bez DPH činí: 53.464,00 Kč 
DPH ve výši 21%: 11.227,44 Kč 
Celková cena za předmět pinění díla dle této SoD s DPH činí: 64.691,44 Kč 
(slovy: šedesát čtyři tisíc šest set devadesát jedna korun českých čtyřicet čtyři haléřů) 
Tato smluvní cena je stanovena jako cena maximální, nepřekročitelná. 

IV. Závěrečná ustanovení 

4.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené touto SoD se řídí RD 
a příslušnými dotčenými obecné závaznými právními předpisy či obecné závaznými 
normativními akty jiného charakteru platného právního řádu České republiky. 

4.2. V případě eventuálního rozporu mezi ustanoveními této SoD a RD budou mít přednost 
příslušná ustanovení RD. Tím není nijak dotčeno právo smluvních stran v případě 
potřeby dohodnout si v rozsahu, ve kterém to není v rozporu s RD podrobnější, 
upřesňující smluvní podmínky, než jsou v RD. 

4.3. Dodací podmínky, platební a fakturační podmínky a další ujednání týkající se předmětu 
pinění služby se řídí jednotlivými ustanoveními RD, pokud není v této SoD k dílčímu 
pinění uvedeno jinak. 

4.4. Tato SoD má 3 (tři) očíslované strany, je vyhotovena a podepsána elektronicky. 
4.5. SoD k dílčímu pinění je platná a účinná, pokud je řádně elektronicky podepsaná 

objednatelem a uveřejněna v NEN. SoD k dílčímu pinění, u které je povinnost 
uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 — Protokol o předání zařízení k pinění díla — 1 strana 

Příloha č. 2 — Cenový návrh — 1 strana 

3 



Objednatel: Zhotovitel: 
plukovník gšt. Ing. Jaroslav Praus, MSc. Filip Sobol 

v zastoupení 
plukovník gšt. Ing. Zdeněk Foforika 

Ředitel Jednatel 
(elektronicky) (elektronicky) 



?rf tylO (~3.2/2021- 325:5- 

Příloha k objednávce 002/2021 

Číslo 
akce 

Název 
zařízení 

Typ 
zařízení Výrobní číslo Popis závady 

2100399 TPH 700 80204254 vadné bat 2ks, vadný adaptér 
2100396 TPH 700 80204254 vadné aku 2ks 
2100298 TPH 700 80902198 vadná bat 2ks --, 
2100234 TPH 700 101302609 nejde, vadná anténa, vadná bat 2ks 
2100233 TPH 700 84401916 nejde, vadná anténa, vadná bat 
2100232 TPH 700 84401914 vadné repro, vadná anténa, vadná bat 
2100231 TPH 700 92e00700 vypíná se, vadná anténa, vadná bat 
2100221 TPH 700  93000303 vadná bat 2ks 

2. 07. 2021 12 o 

Vojenský útvar' 255 
Praha 



Zhotovitel:
Pramacom Prague spol. s.r.o.
Na Pískách 36
16000 Praha 6

Odběratel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6

Zastoupená:
VÚ 3255 Praha

(ti° 99P32 po21
Nabídka na opravu

Číslo akce Typ Zařízení Výrobní Číslo
Popis opravy (vyměněné

komponenty)

,
Cena opravy

(bez DPH)

2100399 TPH700
výměna 2 ks aku a 1 ks

adaptéru 3982,00

2100396
TPH700

výměna 2 ks aku 3292 00
2100298 TPH700 výměna 2 ks aku 3292,00

2100234
TPH700 101302609

výměna klávesnice, antény a
2 ks aku 6242,00

2100233
TPH700 084401916

výměna procesoru, krytu,
antény a 1 ks aku 15314,00

2100232
TPH700

084401914
výměna krytu, klávesnice,

antény a 1 ks aku 9025,00

2100231
TPH700

092600700
výměna krytu, klávesnice,

antény a 1 ks aku 9025,00
2100221 TPH700 výměna 2 ks aku 3292,00

Cena opravy celkem 53464,00


